

Årsredovisning
för
Alfredssons Trafikskola AB
556679-9093

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Alfredsson, Styrelseledamot
2024-10-29

Styrelsen för Alfredssons Trafikskola AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar utbildning av körskoleelever. Företaget har sitt säte i Ale, Västra Götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har avslutats under våren 2024.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	321	3 387	7 808	7 089
Resultat efter finansiella poster	-268	-756	-62	1 226
Soliditet (%)	88	41	35	32

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Pga att verksamheten är avslutad under våren 2024 är omsättningen avsevärt lägre än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	393 838	-91 760	402 078
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-91 760	91 760	0
Årets resultat			-268 276	-268 276
Belopp vid årets utgång	100 000	302 078	-268 276	133 802

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	302 078
årets förlust	-268 276
	33 802
disponeras så att	
i ny räkning överföres	33 802
	33 802

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		321 398	3 387 395
Övriga rörelseintäkter		146 134	414 126
Summa rörelseintäkter m.m.		467 532	3 801 521
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-213 006	-1 150 831
Övriga externa kostnader		-130 196	-391 639
Personalkostnader	2	-299 016	-2 569 039
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar		-65 433	-283 495
Övriga rörelsekostnader		-26 080	-133 239
Summa rörelsekostnader		-733 731	-4 528 243
Rörelseresultat		-266 199	-726 722
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 263	15
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-7 375
Räntekostnader		-3 340	-21 957
Summa finansiella poster		-2 077	-29 317
Resultat efter finansiella poster		-268 276	-756 039
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	220 000
Förändring av överavskrivningar		0	444 279
Summa bokslutsdispositioner		0	664 279
Resultat före skatt		-268 276	-91 760
Årets resultat		-268 276	-91 760

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	22 917	33 917
Inventarier, bilar och övriga transportmedel	4	90 635	405 352
Summa materiella anläggningstillgångar		113 552	439 269
Summa anläggningstillgångar		113 552	439 269
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	126 230
Övriga fordringar		21 631	133 409
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	658
Summa kortfristiga fordringar		21 631	260 297
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	144 625
Summa kortfristiga placeringar		0	144 625
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 669	143 425
Summa kassa och bank		16 669	143 425
Summa omsättningstillgångar		38 300	548 347
SUMMA TILLGÅNGAR		151 852	987 616

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

302 078

393 838

Årets resultat

-268 276

-91 760

Summa fritt eget kapital

33 802

302 078

Summa eget kapital

133 802

402 078

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

209 292

Leverantörsskulder

0

90 770

Skatteskulder

5 720

0

Övriga skulder

3 330

255 976

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

29 500

Summa kortfristiga skulder

18 050

585 538

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

151 852

987 616

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, bilar och övriga transportmedel	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	55 000	346 000
Försäljningar/utrangeringar		-291 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	55 000
Ingående avskrivningar	-21 083	-301 083
Försäljningar/utrangeringar		291 000
Årets avskrivningar	-11 000	-11 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 083	-21 083
Utgående redovisat värde	22 917	33 917

Not 4 Inventarier, bilar och övriga transportmedel

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 026 955	3 046 052
Försäljningar/utrangeringar	-739 475	-2 019 097
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	287 480	1 026 955
Ingående avskrivningar	-621 603	-1 641 281
Försäljningar/utrangeringar	572 004	1 291 506
Årets avskrivningar	-147 246	-271 828
Utgående ackumulerade avskrivningar	-196 845	-621 603
Utgående redovisat värde	90 635	405 352

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	223 363
	300 000	523 363

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ale 2024-10-29

Claes Alfredsson
Claes Alfredsson